
Skarabôrgaren 
Skövde 8 aug 2010
Skjutprogram: Liggande final liggande
Final A

1 Oskar Josefsson Sörby Odensberg Skf 98 94 192 97 97 289 GM
2 Per Strandh Mariestad Skg 95 94 189 95 95 284 SM
3 Lennart Högenberg Hajom Skf 91 96 187 96 96 283 BM
4 Amanda Setterberg Kinneveds Skf 93 96 189 89 89 278
5 Thor Johansen Skövde Skg 90 93 183 94 94 277
6 Ragnar Samuelsson Skövde Skg 91 91 182 94 94 276
7 Kjell Johansson Skövde Skg 92 91 183 88 88 271
8 Mateusz Ilczuk Sörby Odensberg Skf 89 91 180 90 90 270
9 Rasmus Nord Skövde Skg 86 92 178 87 87 265

10 Lennart Wallgren Karlsborgs Skf 84 83 167 76 76 243

Skjutprogram: Nya programmet ställningar + final Grunnlag
Final B

1 Joakim Carlsson Kinneveds Skf 97 80 177 89 89 266 GM
2 Björn Boström Tibro Skf 93 82 175 86 86 261 SM
3 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg 95 83 178 78 78 256 BM
4 Bo Knoblauch Karlstad-Ulsvby Skf 98 70 168 73 73 241
5 Leif Gustavsson Sörby Odensberg Skf 90 63 153 66 66 219

Skjutprogram: Nya programmet ställningar + final Grunnlag
Final C

1 Roger Strandh Mariestad Skg 98 94 192 95 95 287 GM
2 Jonas Sjöberg Ransberg Skf 99 90 189 95 95 284 SM
3 Ingemar Gustavsson Skövde Skg 98 91 189 89 89 278 BM
4 Claes Berggren Lidköpings Skg 98 84 182 89 89 271
5 Mikael Persson Saleby SKF 100 84 184 86 86 270
6 Sven-Anders Karlsson Levene Skf 97 79 176 92 92 268
7 Tim  Knoblauch I 2 Skf 89 87 176 91 91 267
8 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skf 98 78 176 86 86 262
9 Leif Jakobsson Solberga Skf (VS) 94 81 175 80 80 255

10 Jonny Fritzon Kinneveds Skf 94 75 169 83 83 252



Grundomgång Klassvis

Resultat G 15 
1 Oskar Josefsson Sörby Odensberg Skf 98 94 192 140 kr
2 Mateusz Ilczuk Sörby Odensberg Skf 89 91 180

Resultat G 17 
1 Amanda Setterberg Kinneveds Skf 93 96 189 140 kr
2 Rasmus Nord Skövde Skg 86 92 178

Resultat G 1 
1 Kjell Johansson Skövde Skg 92 91 183 70 kr

Resultat G 3 
1 Joakim Carlsson Kinneveds Skf 97 80 177 140 kr
2 Bo Knoblauch Karlstad-Ulsvby Skf 98 70 168

Resultat G 4 
1 Ingemar Gustavsson Skövde Skg 98 91 189 250 kr
2 Claes Berggren Lidköpings Skg 98 84 182 170 kr
3 Tim  Knoblauch I 2 Skf 89 87 176
4 Sven-Anders Karlsson Levene Skf 97 79 176
5 Leif Jakobsson Solberga Skf (VS) 94 81 175
6 Jonny Fritzon Kinneveds Skf 94 75 169

Resultat G Elit 
1 Roger Strandh Mariestad Skg 98 94 192 280 kr
2 Jonas Sjöberg Ransberg Skf 99 90 189
3 Mikael Persson Saleby SKF 100 84 184
4 Martin Gustavsson Sörby Odensberg Skf 98 78 176

Resultat G VY 
1 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg 95 83 178 210 kr
2 Björn Boström Tibro Skf 93 82 175
3 Leif Gustavsson Sörby Odensberg Skf 90 63 153

Resultat G VÄ 
1 Per Strandh Mariestad Skg 95 94 189 200 kr
2 Lennart Högenberg Hajom Skf 91 96 187 150 kr
3 Thor Johansen Skövde Skg 90 93 183
4 Ragnar Samuelsson Skövde Skg 91 91 182
5 Lennart Wallgren Karlsborgs Skf 84 83 167

Källby 8 aug 2010

Ingemar Gustavsson
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